令和５年１０月２日

保護者 各位

たつの市立揖保川中学校

ＰＴＡ会長  八木 崇

校   長  堀 育美

令和５年度揖保川中学校文化発表会について

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育活動に、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和５年度揖保川中学校文化発表会を下記のように実施します。

 新型コロナウィルス感染拡大防止のため今年度は、午前中のみで行い、観覧については 1 家庭 1 名まで

とさせていただきます。（全校生徒が体育館で鑑賞いたしますので保護者の観覧は、お子様の学年のみでお

願いします。展示発表の部は入場制限を設けておりません。但し、譲り合って鑑賞してください。）

後日生徒を通じて入場券を配付いたします。クラブハウス前にて受付を行い入場許可証と引き換えを行い

ます。

なお、日時等につきましては下記の通りと致します。何卒、ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

日 時   令和５年１０月２７日（金）

         開会   ８時４０分

         1年生  ８時４０分頃～

         2年生  ９時４０分頃～

         3年生 １０時４０分頃～

        ※時間が前後する場合があります。

         学年入れ替え制になっています。ご協力お願いします。

場 所   揖保川中学校 体育館

展示発表   美術部・家庭科部・理科・書写

（展示場所については当日お知らせいたします）

ステージ発表 各学年クラス発表（課題曲・自由曲）・学年合唱

       英語スピーチ発表

  ※スリッパをご持参ください